
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 2. stavka 2. Ugovora o osnivanju prava građenja Klasa: 940-03/18-01/02, 
Urbroj: 2163/1-18/6-18-19 od 1. lipnja 2018.g. i članka 65. stavak 1. točka 9. i stavak 2. Statuta 
Istarske županije («Službene novine Istarske županije» broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 
2/18), Župan Istarske županije, dana 08. ožujka 2019. godine donio je  

 
 

Z A K L J U Č A K  
o davanju suglasnosti  

 
I 
 

Valbruni sport d.o.o. Rovinj, Trg Maršala Tita 3/III, OIB 87214487155 daje se suglasnost na 
zahvat u prostoru temeljem Glavnog projekta oznake GP_160-2018_A iz listopada 2018.g. 
izrađen od strane projektantskog ureda Randić i suradnici d.o.o., Rijeka, ukoliko je isti u skladu 
sa zakonom i prostornim planom, što će se utvrditi prilikom izdavanja akta za gradnju.  
 

II 
 
Ova suglasnost izdaje se temeljem odredbe članka 2. stavka 2. Ugovora o osnivanju prava 
građenja Klasa: 940-03/18-01/02, Urbroj: 2163/1-18/6-18-19 od 1. lipnja 2018.g., kojom je 
propisano da je nositelj prava građenja dužan ishoditi pisanu suglasnost Istarske županije i 
Bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „PRIM. DR. MARTIN HORVAT“ Rovinj na projektnu 
dokumentaciju (glavni projekt i/ili izvedbeni projekt) prije ishođenja građevinske dozvole. 

 
III 

 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 361-01/19-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 08. ožujka 2019.g. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 

Dostaviti: 
1. Upravni odjel za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu)  

samoupravu, prostorno uređenje i gradnju IŽ, 
2. Valbruna sport d.o.o. Rovinj, Trg Maršala Tita 3/III 
3. Bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „Prim. dr. Martin Horvat“ Rovinj 
4. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ, 
5. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2019-03-08T09:35:06+0100
	Istarska županija
	eUprava




